
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

80 

550 

55 

5 

Conduttore 

SCARINGIA ALESSANDRO 

PACITTI MATTEO 

MONTONERI FRANCESCO 

FALVINO FRANCESCO 

Concorrente 

SCARINGIA VITTORIO 

SPAZIANI MARIA RITA 

MONTENERI MARCO 

FALVINO DANIELE 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

T. Migliore 

58.243 

58.268 

1:07.144 

1:18.127 

Diff 

0.025 

8.901 

19.884 

Nel Giro 

9 

4 

6 

4 

Media 

71,700 

71,669 

62,195 

53,451 

Karting Club Telaio/Motore 

ITALCORSE/LENZO 

IAME / PAROLIN 

IAME / ITALCORSE 

VORTEX / ITALCORSE 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2018 11.08.05 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 2a prova 

Entry Level 

Prove Libere 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:43 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

11/02/2018 10:27 

RISULTATI

Ora inizio: 10.17

Ora fine:   10.27


