



Prestige Trophy 2018 - 2a prova

Ordinato in base al miglior giro

Entry Level

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Prove Libere 2

11/02/2018 10:27

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:43

Pos	Num.	Conduttore	Concorrente	Classe	T. Migliore	Diff	d Giro	Media	Karting Club	Telaio/Motore
1	80	SCARINGIA ALESSANDRO	SCARINGIA VITTORIO	ENTRY LEVEL	58.243		9	71,700		ITALCORSE/LENZO
2	550	PACITTI MATTEO	SPAZIANI MARIA RITA	ENTRY LEVEL	58.268	0.025	4	71,669		IAME / PAROLIN
3	55	MONTONERI FRANCESCO	MONTENERI MARCO	ENTRY LEVEL	1:07.144	8.901	6	62,195		IAME / ITALCORSE
4	5	FALVINO FRANCESCO	FALVINO DANIELE	ENTRY LEVEL	1:18.127	19.884	4	53,451		VORTEX / ITALCOR

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti

Direttore di Gara: Renato Fiorucci
Ora inizio

Stampato: 11/02/2018 11.08.05

Ora inizio: 10.17 Ora fine: 10.27





Orbits